
UCHWAŁA NR 116/XVIII/2013
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c), art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art.89 ust.2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczkę w kwocie 367.357,19 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt siedem zł 19 gr) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w związku z realizacją inwestycji 
pn.: „ Budowa Kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Zalesicach ”. 

2. Uruchomienie pożyczki nastąpi w latach: 2013-270.230,72 (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy 
dwieście trzydzieści zł 72 gr) 2014- 97.126,47 (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto dwadzieścia sześć zł 
47 gr). 

§ 2. Spłata pożyczki będzie następować w latach 2015 – 2023. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona ze środków finansowych pochodzących z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Michalik

Id: 02828C52-8F7B-4E88-87F4-F4623DE477FA. Podpisany Strona 1




